
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: RUDAR SENOVO POSLOVANJE Z NEPREMIČNINAMI, GRADNJE, STORITVE IN TRGOVINA SENOVO D.O.O.
Naslov: CESTA KOZJANSKEGA ODREDA 4
Pošta: 8281 SENOVO
Matična številka: 5521688000

Javno naročilo
Naziv: Gradnja večstanovanjskega objekta
Številka objave na portalu e-naročanje: JN000460/2023-W01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 30.01.2023 14:26:00
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 8d92dba962f955bcab93daebb1d50f0080026239
Rok za oddajo ponudb: 07.03.2023 11:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 07.03.2023 12:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 11968f23dec873418ccd47ddace985ac1af9af7f

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: VG5, GRADNJA, INŽENIRING IN SVETOVANJE, D.O.O.
Naslov: TEHNOLOŠKI PARK 24
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 2238756000
Datum in ura oddaje ponudbe: 06.03.2023 08:39:24
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: fbca49802d80ff41f8485bc7e833f023a8bfe174
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 2.960.292,31 brez DDV

Ponudnik
Naziv: SL - INŽENIRING INVESTICIJSKI IN IZVAJALSKI INŽENIRING BORŠT D.O.O.
Naslov: BORŠT 12 B
Pošta: 8263 CERKLJE OB KRKI
Matična številka: 5534623000

Partner 1

Naziv: TGH, GRADBENIŠTVO, TRGOVINA IN INŽENIRING, D.O.O.
Naslov: ZADRUŽNA CESTA 16, 8340 ČRNOMELJ,
Davčna številka: 12782807
Tip: Partner
Datum in ura oddaje ponudbe: 06.03.2023 13:53:29
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: f810ddbf99432f854ec38c2d88ce43b5e952cca5
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 2.867.313,12 brez DDV

Ponudnik
Naziv: CGP, DRUŽBA ZA GRADBENIŠTVO, INŽENIRING, PROIZVODNJO IN VZDRŽEVANJE CEST, D.D.
Naslov: LJUBLJANSKA CESTA 36
Pošta: 8000 NOVO MESTO
Matična številka: 5069149000
Datum in ura oddaje ponudbe: 07.03.2023 09:13:32
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: c7b752a1fe727fbe7e00095b3842c27759dbcaf2
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 3.334.600,99 brez DDV

Ponudnik



Izdelava: www.izstop.si

Naziv: HORTIKULTURA PLANTAŽE IN GRADNJE BREŽICE D.O.O.
Naslov: GORNJI LENART 28 A
Pošta: 8250 BREŽICE
Matična številka: 5013968000
Datum in ura oddaje ponudbe: 07.03.2023 09:51:01
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 1cad6032d55a18dd99ba70e10a69c90bdb6eef19
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 2.780.895,82 brez DDV

Ponudnik
Naziv: GPI TEHNIKA GRADBENIŠTVO, PROJEKTIVA IN INŽENIRING D.O.O.
Naslov: DOLENJE KAMENCE 56
Pošta: 8000 NOVO MESTO
Matična številka: 5906792000
Datum in ura oddaje ponudbe: 07.03.2023 10:01:12
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: d973f60fc95c07cf4dc79438b07d9e3ecde46213
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 2.891.383,80 brez DDV

Ponudnik
Naziv: LESNINA MG OPREMA PODJETJE ZA INŽENIRING, D.D., LJUBLJANA
Naslov: PARMOVA ULICA 53
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5662257000
Datum in ura oddaje ponudbe: 07.03.2023 10:21:34
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 7dca8df9887ee7a1f56d71f7d5a20664077211f3
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 2.712.773,97 brez DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


